MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0037/2015, DE 09 DE MARÇO DE 2015

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n° 5.556, de 17 de outubro de 2014,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, constituírem a Comissão para organização da participação do IFSP Campus Presidente
Epitácio, no Desfile Cívico que ocorrerá na Avenida Presidente Vargas, município de Presidente
Epitácio, no dia 26/03/2015, às 19h30min, em comemoração ao 66° aniversário de emancipação
político-administrativada Estância Turística de Presidente Epitácio:

RENATA FILIPAK

ELIANE CHUBA MACHADO ROLNICHE

FABIANA ANDREANI

LÚCIA MARIA FERREIRA LACERDA

Dê ciência.

Publique-se.

Publicado em